
Dydd Llun i Gwener (eithrio G ŵyl y Banc) Dydd Sadwrn

Gorsaf Fysiau Bryn-mawr 
Craig Ddu
Clydach, Man Troi
Clydach, Dan-y-Coed
Clydach, Man Troi
Gilwern, Main Road
Gilwern, Orchard Close
Gilwern, Kennelwood
Gilwern, Main Road
Gilwern, Broadmead
Gilwern, Crossroads
Gofilon, Glanbaidan Lodge
Gofilon, Eglwys
Gofilon, Heol yr Orsaf
Llan-ffwyst, Tŷ Gwyn
Llan-ffwyst, Yr Hafn
Llan-ffwyst, Briardene
Llan-ffwyst, Waitrose
Ysbyty Nevill Hall
Y Fenni, Heol y Capel
Y Fenni, Stryd Y Llew
Y Fenni, Stryd Y Mynach
Gorsaf Fysiau'r Fenni

O 30 Awst 2022 ymlaen. Dim gwasanaeth ar y Sul a Gŵyl y Banc. Gweithredir gan Adventure Travel gyda chefnogaeth gan Gyngor Sir Fynwy

13.17 16.178.37 10.57 13.17 16.17 8.37 10.57
13.15 16.158.35 10.55 13.15 16.15 8.35 10.55
13.14 16.148.34 10.54 13.14 16.14 8.34 10.54
13.05 16.058.30 10.45 13.05 16.05 8.30 10.45
13.09 16.098.29 10.49 13.09 16.09 8.29 10.49
13.05 16.058.25 10.45 13.05 16.05 8.25 10.45
13.04 16.048.24 10.44 13.04 16.04 8.24 10.44
13.04 16.048.24 10.44 13.04 16.04 8.24 10.44
13.02 16.018.22 10.42 13.02 16.01 8.22 10.42
12.58 15.588.18 10.38 12.58 15.58 8.18 10.38
12.57 15.578.17 10.37 12.57 15.57 8.17 10.37
12.56 15.568.16 10.36 12.56 15.56 8.16 10.36
12.55 15.558.15 10.35 12.55 15.55 8.15 10.35
12.54 15.548.14 10.34 12.54 15.54 8.14 10.34
12.53 15.538.13 10.33 12.53 15.53 8.13 10.33
12.52 15.528.12 10.32 12.52 15.52 8.12 10.32
12.48 15.488.08 10.28 12.48 15.48 8.08 10.28
12.46 15.468.06 10.26 12.46 15.46 8.06 10.26
12.43 15.438.03 10.23 12.43 15.43 8.03 10.23
12.41 15.418.01 10.21 12.41 15.41 8.01 10.21
12.38 15.387.58 10.18 12.38 15.38 7.58 10.18
12.35 15.357.55 10.15 12.35 15.35 7.55 10.15
12.30 15.30

Bryn-mawr - Clydach - Gilwern - Gofilon - Llan-ffwyst - Y Fenni 

7.50 10.10 12.30 15.30 7.50 10.10

Llwybr A3 



Dydd Llun i Gwener (ac eithrio G ŵyl y Banc) Dydd Sadwrn

Gorsaf Fysiau'r Fenni
Y Fenni, Stryd Y Mynach
(*) Y Fenni, Tesco
Y Fenni, Heol y Capel
Ysbyty Nevill Hall
Llan-ffwyst, Waitrose
Llan-ffwyst, Briardene
Llan-ffwyst, Yr Hafn
Llan-ffwyst, Tŷ Gwyn
Gofilon, Heol yr Orsaf
Gofilon, Eglwys
Gofilon, Glanbaidan Lodge
Gilwern, Crossroads
Gilwern, Broadmead
Gilwern, Main Road
Gilwern, Orchard Close
Gilwern, Kennelwood
Gilwern, Main Road
Clydach, Man Troi
Clydach, Dan-y-Coed
Clydach, Man Troi
Blackrock
Gorsaf Fysiau Gilwern

(*) safle bws newydd arfaethedig, i’w wasanaethu o fis Ebrill 2023
O 30 Awst 2022 ymlaen. Dim gwasanaeth ar y Sul a Gŵyl y Banc. Gweithredir gan Adventure Travel gyda chefnogaeth gan Gyngor Sir Fynwy

15.25 17.4510.05 12.25 15.25 17.45 10.05 12.25
15.18 17.389.58 12.18 15.18 17.38 9.58 12.18
15.14 17.349.54 12.14 15.14 17.34 9.54 12.14
15.12 17.329.52 12.12 15.12 17.32 9.52 12.12
15.10 17.309.49 12.09 15.09 17.29 9.50 12.10
15.03 17.239.42 12.02 15.02 17.22 9.43 12.03
14.57 17.179.40 12.00 15.00 17.20 9.37 11.57
14.58 17.189.38 11.58 14.58 17.18 9.38 11.58
14.55 17.159.35 11.55 14.55 17.15 9.35 11.55
14.54 17.149.35 11.55 14.55 17.15 9.34 11.54
14.54 17.149.34 11.54 14.54 17.14 9.34 11.54
14.53 17.139.33 11.53 14.53 17.13 9.33 11.53
14.52 17.129.32 11.52 14.52 17.12 9.32 11.52
14.52 17.129.32 11.52 14.52 17.12 9.32 11.52
14.48 17.089.28 11.28 14.48 17.08 9.28 11.28
14.47 17.079.27 11.47 14.47 17.07 9.27 11.47
14.46 17.069.26 11.46 14.46 17.06 9.26 11.46
14.45 17.059.25 11.45 14.45 17.05 9.25 11.45
14.43 17.039.23 11.43 14.43 17.03 9.23 11.43
14.39 16.599.19 11.39 14.39 16.59 9.19 11.39
14.38 16.589.18 11.38 14.38 16.58 9.18 11.38
14.35 16.559.15 11.35 14.35 16.55 9.15 11.35
14.34 16.549.14 11.34 14.34 16.54 9.14 11.34

Y Fenni - Llan-ffwyst - Gofilon - Gilwern - Clydach - Bryn-mawrLlwybr A3 


